determina com a primer dia de vigència del contracte el dia següent a l’acceptació pel contractista de

la notificació de la resolució d’adjudicació del contracte, que tindrà efectes de formalització.

SEGON.-  AUTORITZAR  la despesa prevista per a la licitació del contracte consistent en el servei

descrit en el punt PRIMER,  per import de TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS CINC EUROS (36.905,00 €),

IVA inclòs, dels quals TRENTA MIL CINC-CENTS EUROS (30.500,00 €), corresponen a base imposable i

SIS MIL QUATRE-CENTS CINC EUROS (6.405,00 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

PRESTACIÓ PRESSUPOST
IVA EXCLÒS

21 % IVA TOTAL
IVA INCLÒS

Llicències  programari  de

virtualització  d’escriptoris  (1

anualitat)

30.500,00 € 6.405,00 € 36.905,00 € 

PERIODE APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT